

Årsredovisning för
Tiason Byggsmart Sverige AB

559379-4109

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Schönfelder
Styrelseledamot

2026-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tiason Byggsmart Sverige AB, 559379-4109, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län Sotenäs kommun, bolaget registrerades år 2022 och bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

Bolaget ägs till 50% av Tiason Holding AB, org nr 559379-4034, säte Sotenäs kommun samt 50% av Yield Yard Holding AB, org nr 556817-0772, säte Göteborg kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	682 141	1 089 522	1 226 568	191 297
Resultat efter finansiella poster	1 262	-424 639	-35 638	47 947
Soliditet %	5,2	5	5,9	18,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets första år (2022) är förkortat - räkenskapsåret är 8 månader långt.

Nettoomsättningen för räkenskapsåret uppgick till 682 141kr, vilket är en minskning med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på minskad efterfrågan på grund av marknadsförändringar. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen för att möta den förändrade marknadssituationen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	426 364	-424 639
Balanseras i ny räkning		-424 639	424 639
Årets resultat			1 262
Belopp vid årets utgång	25 000	1 725	1 262

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 428 700 kr (428 700 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 724
Årets resultat	1 262
Summa	2 986
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 986
Summa	2 986

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		682 141	1 089 522
Övriga rörelseintäkter		-	136 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		682 141	1 226 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 743	-251 435
Övriga externa kostnader		-166 502	-1 035 836
Personalkostnader	2	-487 846	-355 478
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 000	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-6	-
Summa rörelsekostnader		-681 097	-1 648 749
Rörelseresultat		1 044	-422 685
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-1 984
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-54
Summa finansiella poster		218	-1 954
Resultat efter finansiella poster		1 262	-424 639
Resultat före skatt		1 262	-424 639
Årets resultat		1 262	-424 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 822	18 822
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	50 000	-
Summa materiella anläggningstillgångar		62 822	18 822
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	33 350	33 350
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 350	33 350
Summa anläggningstillgångar		96 172	52 172
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 334	228 989
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 414	77 789
Övriga fordringar		9 424	38 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 325	9 251
Summa kortfristiga fordringar		215 497	354 894
Kassa och bank			
Kassa och bank		227 256	131 593
Summa kassa och bank		227 256	131 593
Summa omsättningstillgångar		442 753	486 487
SUMMA TILLGÅNGAR		538 925	538 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 724	426 364
Årets resultat		1 262	-424 639
Summa fritt eget kapital		2 986	1 725
Summa eget kapital		27 986	26 725
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		445 000	445 000
Summa långfristiga skulder		445 000	445 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 825	1 273
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 211	-
Övriga skulder		35 311	58 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 592	7 000
Summa kortfristiga skulder		65 939	66 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		538 925	538 659

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-11 178	-5 178
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-17 178	-11 178
Redovisat värde	12 822	18 822

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	
Utgående anskaffningsvärden	60 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	
Utgående avskrivningar	-10 000	
Redovisat värde	50 000	

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-	-16 650
Lämnade aktieägartillskott	-	25 000
Omklassificeringar	-	-33 350
Utgående anskaffningsvärden	-	-
Redovisat värde	-	-

Kommentar

Tiason Byggsmart Sverige AB har sålt år 2024 333 st aktier och omklassificering har gjorts till - Andelar i intresseföretag.

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 350	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	-	25 000
Omklassificeringar	-	8 350
Utgående anskaffningsvärden	33 350	33 350
Redovisat värde	33 350	33 350

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sandloket AB	Intresseföretag	559379-4034	Sotenäs kommun

Kommentar

Tiason Byggsmart Kungshamn AB har 2024-09-06 bytt namn till Sandloket AB.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-19

Kungshamn

Mattias Hansson 2026-05-25
Mattias Hansson Datum
Verkställande direktör

Niclas Schönfelder 2026-05-25
Niclas Schönfelder Datum
Styrelseordförande